PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

RETIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N° 006/2010
14 de outubro de 2.010.

A Comissão Especial Organizadora de Concurso Público, no uso de suas atribuições legais, e em
conformidade com o item 8.13, do Edital de Abertura das Inscrições Retifica  o Edital nº 006/2010, apenas
no que segue:

Item 1.1 – onde se lê:
1.  DOS EMPREGOS

1.1. Os empregos, as escolaridades / exigências, as cargas horárias, as vagas, os salários e as taxas de
inscrições são estabelecidos abaixo:

Código Emprego Escolaridade /
Exigências

Carga Horária Vagas
Salário

R$

Taxa de
Inscrição

R$

621

TÉCNICO EM SERVIÇOS
PÚBLICOS (Técnico em
Radiologia)
Classe I – Ref. 63

Ensino Médio
Completo e Curso

Técnico em
Radiologia com

registro no CRTR.

40 horas
semanais

incluindo horário
noturno, sábado,

domingo e feriado,
ou escala de
revezamento.

01 1.256,52 40,00

Leia-se:

1.2. Os empregos, as escolaridades / exigências, as cargas horárias, as vagas, os salários e as taxas de
inscrições são estabelecidos abaixo:

Código Emprego Escolaridade /
Exigências

Carga Horária Vagas
Salário

R$

Taxa de
Inscrição

R$

621

TÉCNICO EM SERVIÇOS
PÚBLICOS (Técnico em
Radiologia)
Classe I – Ref. 63

Ensino Médio
Completo e Curso

Técnico em
Radiologia com

registro no CRTR.

24 horas
semanais

incluindo horário
noturno, sábado,

domingo e feriado,
ou escala de
revezamento.

01 1.256,52 40,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 03 (três) dias do mês de novembro de 2.010
(dois mil e dez).

DELORGES MANO
Presidente da Comissão Especial Organizadora de

Concurso Público e Processo Seletivo Municipal

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal